○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/21
TSZ02201-0F4F0A200300-1-1 © 2016 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2016.4.20 Rev.003
TSZ22111・14・001
低消費高精度シャントレギュレータ内蔵
高効率・低待機時消費電力・連続モード対応

スイッチング動作時回路電流 ION1 0.5 1 2 mA
Fsw=50kHz スイッチング状態
 (GATE=OPEN)
シャットダウン時回路電流 ISLEEP 60 120 200 μA シャットダウン状態
スイッチング停止時回路電流 IACT 350 800 1400 μA スイッチング停止状態
UVLO 検出時回路電流 IOFF 18 35 60 μA VCC=1.9V
VCC 項目
VCC UVLO スレッショルド電圧 1 VUVLO1 2.00  2.30  2.65  V VCC Sweep Up
VCC UVLO スレッショルド電圧 2 VUVLO2 1.95 2.25 2.60 V VCC Sweep Down
同期整流コントローラブロック
GATE ON スレッショルド VGONN -150 -100 -50 mV VDRAIN=+300mV→-300mV
GATE OFF スレッショルド VGOFF -10 -6 -1 mV VDRAIN=-300mV→+300mV
強制 OFF 時間
(Note 5)
 TCOFF
1.140 1.300 1.460 µs BM1R00146F
1.700 2.000 2.300 µs BM1R00147F
2.730 3.000 3.270 µs BM1R00148F
3.276 3.600 3.924 µs BM1R00149F
4.186 4.600 5.014 µs BM1R00150F

品名
パッケージ
F:SOP8
包装、フォーミング仕様
E2: リール状エンボステーピング
     (SOP8)
標印図
標印 パッケージ 発注可能形名
00xxx SOP8 BM1R00xxxF-E2
SOP8(TOP VIEW)
Part Number Marking
LOT Number
1PIN MARK
オートリスタート保護シリーズ
BM1R00146F 00146 NONE 1.3
BM1R00147F 00147 NONE 2
BM1R00148F 00148 NONE 3
BM1R00149F 00149 NONE 3.6
BM1R00150F 00150 NONE 4.6
Compulsion
OFF Time
( μs)
Part Number 標印